
◆入札結果　令和３年７月２９日執行（指名競争入札）

㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈱八千代建設　辞退

環境未来㈱ ㈱静環検査センター ㈲三井シーズテック ㈱メイキョー

㈱山梨県環境科学検
査センター

環境未来㈱ ㈱メイキョー
㈱山梨県環境科学
検査センター

（株）サンポー 第一復建（株） ㈱東日 ㈱ﾊﾔﾃ・ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

㈱ブレーンズ ㈱富士エンジニアリング

㈱井出デバリ商店 三和防災㈱ 太陽防災㈲ 東八防災㈱

㈱東ポン商会 ㈲中村ポンプ工作所

ALPHA ㈱雨宮建築設計事務所 小林ホーム企画㈱ 綜合建築設計事務所

㈱馬場設計 ㈱山形一級建築士事務所

ALPHA 小林ホーム企画㈱

ALPHA 小林ホーム企画㈱

R3.8.2

R3.8.2

～

R3.11.30

R3.10.29

～

～

～

～

大月市民会館2～4階トイレ壁改修工事 大月市御太刀二丁目11-22

R4.3.16

R4.3.18

R3.8.2

R3.8.2

R3.8.2

市道綱の上塩瀬線法面工詳細設計業務
委託

大月市梁川町塩瀬地内

R4.3.25～

R3.8.2 R3.10.29～

入札参加業者名(五十音順)

令和3年度自動車騒音常時監視業務委託 一般国道20号 ㈱メイキョー 1,120,000 1,234,800

令和3年度大月市公共用水域（河川）水質
調査業務委託

笹子川他 ㈱メイキョー 690,000 781,000

工事等の名称 工事等の場所 落札業者名 落札額（円）

R4.3.11

予定価格（円）

令和3年度特定建築物（小学校）定期調査
等報告業務委託

初狩小学校　他4校 小林ホーム企画㈱ 2,720,000 2,839,000

鳥沢小学校校舎トイレ改修工事設計業務
委託

大月市富浜町鳥沢1979 ㈱雨宮建築設計事務所 2,880,000 3,970,000

小中学校消防用設備等点検業務委託 市内小中学校7校

工事期間等

3,199,000

R3.8.2

太陽防災㈲ 630,000 750,000

㈱今泉製材所 3,150,000

（株）サンポー 13,700,000 14,720,000

ALPHA 1,420,000 1,490,000
令和3年度特定建築物（中学校）定期調査
等報告業務委託

大月東中学校　他1校 R3.8.2 ～ R3.11.30


